

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/13/510

Mgr. Bronislav Bartoň, verejne.zakazky@vop.cz,
+420 556 783 224, +420 603 513 569

Šenov u Nového Jičína, 19. července 2013

Dodatečná informace č. 5

Veřejná zakázka: **MOSTOVÉ JEŘÁBY**

Číslo VZ v evidenci zadavatele: 031/3/2013

V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Žádost o dodatečné informace (poznámka zadavatele -dodatečná informace se vztahuje k dodatečné informaci č. 3)

Dotaz č. 1

Na většinu zcela konkrétních dotazů jsme dostali odpověď, že nejsou relevantní. Tomu vůbec nerozumím. **Ke všem stávajícím drahám** bude nutno doložit **vyhovující geodetické zaměření**, ne starší než 5 let.

Odpověď na dotaz č. 1

Geodetické zaměření v současné době zadavatel nemá k dispozici. Bude zajištěno a dodáno vítěznému uchazeči

Dotaz č. 2

Ke všem stávajícím drahám bude nutno doložit **vyhovující** prohlídky dle ČSN 73 2604 , ne starší než 5 let.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel čestně prohlašuje, že se prohlídky dle normy provádějí a budou opět doloženy vítězi výběrového řízení (dále už jen VŘ).

Dotaz č. 3

Ke všem novým drahám bude nutno doložit **vyhovující** geodetické zaměření , prohlášení o shodě a statický výpočet odpovídající jeřábům vítěze (tady mi není jasno podle čeho návrh vzniknul).

Odpověď na dotaz č. 3

Bude dodáno od dodavatelů nových staveb vítězi VŘ. Dosud probíhá stavba.

Dotaz č. 4

Pokud nebudou k dispozici je nutné jasně stanovit jak se to bude řešit vůči smlouvě , zárukám a uvedení do provozu , což z výše uvedeným úzce souvisí.

Odpověď na dotaz č. 4

Viz. Odpověď výše.

Dotaz č. 5

U jeřábových drah bez jeřábů musí investor doložit statický výpočet nebo prohlášení garance nosnosti pro zadané jeřáby.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel čestně prohlašuje , že u objektu 62a je statický výpočet na jednonosníkový mostový jeřáb 5t.

Dotaz č. 6

U ostatních drah se stávajícími jeřáby bude optické zařízení vždy nastaveno tak aby se nesjeli jeřáby v jednom modulu , nebo doloží investor statický výpočet na možnost sjetí.

Odpověď na dotaz č. 6

Toto se bude řešit při realizaci. V případě nutnosti souhlasíme s nastavením sjetím mimo 1 modul.

Dotaz č. 7

Na prohlídce jsem se ptal jestli mohu vylézt alespoň někde nahoru a vyfotit horní část betonové JD bez kolejí.

Dostal jsem jasnou odpověď, že ne abychom vznesli dotaz, že fotodokumentaci dostaneme dodatečně. Proč tedy Vaše odpověď č. 21 ?

Odpověď na dotaz č. 7

Fotografie jeřábové dráhy v objektu 4 – jižní lod' jsou přílohou této dodatečné informace.

Dotaz č. 8

Objekt 79 přístavba – jižní lod' - Při prohlídce bylo řečeno že se nosnost z 8t má zvýšit na 10t . To prosím potvrdit a opět pamatovat na statický výpočet haly a dráhy pro nové zatížení .

Odpověď na dotaz č. 8

Zadavatel čestně prohlašuje únosnost 10t a statický posudek bude dodán vítězi VŘ.



S pozdravem

Bc. Petr Janíček
vedoucí odboru nákupu



VOP CZ, s.p.
Duke!ská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493

76